
HLINĚNÉ OMÍTKY VITON

bianco royale (bílá) bianco (přírodně bílá) giallo (žlutá) arancione (oranžová)

rosso (červená) azurro (modrá) verde (zelená) grigio (šedá)
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HLINĚNÉ OMÍTKY VITON

Baumit Bayosan Viton hliněný  
přilnavostní postřik vl 14 H
(Baumit Bayosan Viton LehmHaftschlämme VL 14 H)
Hliněný základ s vysokým podílem jílu, vhodný jako kontaktní  
můstek mezi jednotlivé vrstvy hliněných omítek.

zrnitost: 1,2 mm
spotřeba:  cca 2,2 kg/m2/2 mm
vydatnost:  cca 11 m2/pytel/2 mm (22 l/pytel)
balení:  25 kg pytle, 42 pytlů/pal. = 1050 kg

 14,30/kg
 357,50/bal.

 17,10/kg
 425,50/bal. 014109

Baumit Bayosan  
Viton hliněná omítka hrubá VL 14 G
(Baumit Bayosan Viton LehmPutz Grob VL 14 G)
Hrubá hliněná jádrová omítka pro interiér, strojově 
zpracovatelná.

zrnitost: 3 mm
spotřeba:  cca 17 kg/m2/cm
vydatnost:  cca 2,1 m2/pytel/cm (21 l/pytel)
balení:  35 kg pytle, 36 pytlů/pal. = 1260 kg 

 9,40/kg
 329,00/bal.

 11,20/kg
 391,60/bal. 014208

Baumit Bayosan  
Viton hliněná omítka jemná VL 14 F
(Baumit Bayosan Viton LehmPutz Fein VL 14 F)
Jednovrstvá jemná hliněná omítka pro interiér, strojně 
zpracovatelná.

zrnitost: 1,2 mm
spotřeba:  cca 8,5 kg/m2/5 mm
vydatnost:  cca 3,0 m2/pytel/5 mm (15 l/pytel)
balení:  25 kg pytle, 42 pytlů/pal. = 1050 kg

 11,60/kg
 290,00/bal.

 13,90/kg
 345,10/bal. 014307

Baumit Bayosan  
Viton barevná hliněná omítka VL 14 C
(Baumit Bayosan Viton LehmPutz color VL 14 C)
Jednovrstvá jemná hliněná omítka pro interiér s přídavkem 
přírodních minerálních pigmentů.

zrnitost: 1,0 mm
spotřeba:  cca 2,9 kg/m2/2 mm
vydatnost:  cca 8,5 m2/pytel/2 mm (17 l/pytel)
balení:  25 kg pytle, 42 pytlů/pal. = 1050 kg na vyžádání 014450
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